


En 2005, Paso crée un nouveau segment au rayon Traiteur 
Libre-service en lançant le 1er préfou déjà tranché et 
prêt à réchau�er dans sa barquette carton.

Depuis, la gamme s’est élargie avec de nombreuses
recettes pour satisfaire tout le monde.

Les Préfous 

Les Préfous Paso sont les plus généreux du marché et sont fabriqués en Vendée, 
le terroir historique du produit

NOUVEAUTÉ

1 gencod, 
4 recettes
tournantes
PRINTEMPS

ÉTÉ
AUTOMNE
HIVER

Préfou 
de 

saison



Les nouveaux incontournables de l’apéritif !

Un buns croustillant et moelleux fabriqué dans notre atelier, qui démontre une fois de 
plus le Savoir-Faire Boulanger de Paso.

Un format mini pas si mini que ça : 45 grammes le burger ; ultra généreux !

Les Mini Burgers

Un délicieux steak de légumes :
poivrons, tomates, courgettes, 

aubergines

NOUVEAUTÉ

Pour les fêtes de fin 

d’année découvrez 

la version Rossini

Steak haché
100% pur

Boeuf



Les Mini Kebabs

Inspiré, encore une fois, des succès de la RHD, Paso 
miniaturise le Kebab.

De délicieux mini pains pita garnis de viande de volaille
cuisiné avec des oignons, de la tomate, de la sauce 
blanche et assaisonné d’épices à Kebab.

Un produit qui fera voyager à l’apéro !



Après s’être imposé comme spécialiste du pain apéritif, Paso Traiteur s’appuie sur son 
savoir-faire de panification pour s’attaquer au snacking avec deux nouvelles 
gammes gourmandes !

*Le distributeur est libre de �xer le prix de revente

Les grands formats :

Les petits formats :

Le Snacking 

2 mini Burgers : format idéal pour les petits creux et pour les repas en compléments 
d’une salade par exemple. 

Mini Veggie 
Burgers x2

Mini Cheese 
Burgers x2

Mini Bacon 
Burgers x2

Mini egg & Bacon 

Muffins x2



*Le distributeur est libre de fixer le prix de revente

LA GAMME LIBRE SERVICE 
Dénomination Poids PCB Contrat Date Prix Marketing 

conseillé*
Préfou ail

Préfou chèvre

Préfou tomates basilic

Préfou chorizo

Préfou ail bio

Préfou saison

350g

350g

350g

350g

350g

350g

Préfou Boursin 350g

8

8

4

4

8

8

8

8

4

4

4

4

4

6 mini Cheese burgers 270g

270g

270g6 mini Bacon burgers

6 mini Garden burgers

6 mini Boursin burgers 324g

6 mini Rossini burgers 270g

230g10 mini Kebabs

12

12

12

12

12

12

14

17

17

17

17

17

17

Le Maxi Cheese Burger

Le Hotdog Porc Revisité

Le Hotdog Volaille Revisité

Le Croissant au Jambon Emmental

2 Mini Cheese Burgers

2 Mini Bacon Burgers

2 Mini Veggie Burgers

195g

170g

170g

145g

90g

90g

90g

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

2 Mini Egg & Bacon Muffins 85g 6 12

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

4,50€

4,15€

5,95€

5,95€

5,95€

5,95€

5,95€

5,35€

3,95€

3,40€

3,40€

2,99€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

PASO Traiteur
1 rue des Frères Lumière

85340 Les Sables d’Olonne

paso-traiteur.com


