

## Arrêtez tout



Alors chez Paso traiteur, on fait tout pour rendre

tapéro exceptionnel. On concocte des produits originaux,

on teste des recettes, on confectionne, on goûte...

On travaille dur pour faire de l'Apéro un moment

unique et savoureux ! On met tellement d'énergie pour

créer les recettes d'un Apéro réussi, que

quand vient l'apéro, plus rien ne compte!



En 2005, Paso crée un nouveau segment au rayon Traiteur Libre-service en lançant le 1er préfou déjà tranché et prêt à réchauffer dans sa barquette carton.

Depuis, la gamme s'est élargie avec de nombreuses recettes pour satisfaire tout le monde.









Les Préfous Paso sont les plus généreux du marché et sont fabriqués en Vendée, le terroir historique du produit









Les nouveaux incontournables de l'apéritif!

Un buns croustillant et moelleux fabriqué dans notre atelier, qui démontre une fois de plus le Savoir-Faire Boulanger de Paso.

Un format mini pas si mini que ça : 45 grammes le burger ; ultra généreux !









## Les Mini Kebabs



Inspiré, encore une fois, des succès de la RHD, Paso miniaturise le Kebab.

De délicieux mini pains pita garnis de viande de volaille cuisiné avec des oignons, de la tomate, de la sauce blanche et assaisonné d'épices à Kebab.

Un produit qui fera voyager à l'apéro!





Après s'être imposé comme spécialiste du pain apéritif, Paso Traiteur s'appuie sur son savoir-faire de panification pour s'attaquer au snacking avec deux nouvelles gammes gourmandes!

Les grands formats:



## Les petits formats :

2 mini Burgers : format idéal pour les petits creux et pour les repas en compléments d'une salade par exemple.











## LA GAMME LIBRE SERVICE

179.	THE RESERVE TO THE RE		
Poids	PCB	Contrat Date	Prix Marketing conseillé*
350g	8	17	3,90€
350g	8	17	3,90€
350g	8	17	3,90€
350g	8	17	3,90€
350g	8	17	4,15€
350g	4	14	4,50€
350g	8	17	3,90€
270g	4	12	5,95€
270g	4	12	5,95€
270g	4	12	5,95€
324g	4	12	5,95€
270g	4	12	5,95€
230g	4	12	5,35€
195g	6	12	3,95€
170g	6	12	3,40€
170g	6	12	3,40€
145g	6	12	2,99€
90g	6	12	2,50€
90g	6	12	2,50€
90g	6	12	2,50€
85g	6	12	2,50€
	350g 350g 350g 350g 350g 350g 350g 270g 270g 270g 270g 270g 270g 270g 170g 195g 170g 170g 170g 145g 90g 90g	350g 8 350g 8 350g 8 350g 8 350g 8 350g 8 350g 4 350g 4 350g 4 270g 4 270g 4 270g 4 270g 4 270g 4 270g 4 195g 6 170g 6 170g 6 145g 6 90g 6 90g 6	350g 8 17 350g 4 14 350g 8 17 270g 4 12 170g 6 12 90g 6 12 90g 6 12

\*Le distributeur est libre de fixer le prix de revente

PASO Traiteur 1 rue des Frères Lumière 85340 Les Sables d'Olonne

